中村町内会の皆様

                        2022年 4月吉日

中村町内会会長 江口宏次

 この度、2022年度中村町内会の役員となりましたのでご報告させて

いただきます。

いまだに収束傾向が見えない新型コロナウイルス感染、加えて最近では

地震や大雨等の自然災害が頻発していることから自分の身は自分で守る

を基本に住民相互のコミュニケーションを密にし助け合う自治のあり方

がこれまで以上に求められていると考えております。

こうした中、感染対策を継続しつつ住民の安心で安全な生活環境と住民

相互の絆が深まる活動をできることから進めたいと思っています。

心と心がつながる中村町内会になるために「住民の声重視」と昨年同様

「町内会活動の見える化」を重点施策と考え私たち役員一同取り組んで

まいります。

つきましては、皆様におかれましても町内会・自治会活動への積極的な

ご参加とご協力をよろしくお願い申し上げます。

2022年度中村町内会役員名

会 長（中中村）  江口宏次

副会長（上中村）  引地秀人

会 計（中中村）  藤原康弘

庶 務（下中村）  冨塚健作

上中村自治会長   松永勝次

中中村自治会長   長尾昭男

下中村自治会長   森田 博